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e FSOSA BANHPROVI
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&
b 1
. Al 30 DE JUNIO DEL 2017 Pag
HPROVI MAYOR GENERAL

ACTIVO 4,422,172.07
DISPONIBILIDADES 4,422 172.07
DEPOSITOS EN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 3,794,232.20
DEPOSITOS ESPECIALES 3,794,232.20
Depositos Especiales 3,794,232.20
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS DEL INTERIO 627,939.87
BANCOS COMERCIALES 627,939.87
627,939.87

Bancos Comerciales
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61,047.10

PASIVO
CUENTAS POR PAGAR 61,047.10
IMPUESTOS POR PAGAR 61,047.10
IMPUESTOS SOBRE LA RENTA 61,047.10
IMPUESTOS SOBRE LA RENTA RETENIDOS 61,047.10
61,047.10

OTRAS RETENCIONES

PATRIMONIO 5,355,379.87
CAPITAL PRIMARIO 5,355,379.87
CAPITAL ASIGNADO 5,355,379.87
CAPITAL ASIGNADO 5,355,379.87
Aportes del Estado 5,355,379.87

RESULTADO DEL EJERCICIO

SIVOS Y

-994,254.90
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Descripcion

BANHPROVI

BALANZA DE COMPROBACION

Al 30 DE

FIHTT
JUNIO
MAYOR GENERAL

Saldos Iniciales

Saldo Acreedor

DEL 2017

j—— Movimientos———|

BGMG003BPHN_II_0000

Fecha de Proceso:
Pag. :

03/07/2017
1

Saldos Actuales

Saldo Acreedor

10000.0000.0000.000.000.0000
11000.0000.0000.000.000.0000
11200.0000.0000.000.000.0000

11201.0000.0000.000.000.0000
11201.0100.0000.000.000.0000
11201.0100.0000.126.000.0000
11300.0000.0000.000.000.0000

11301.0000.0000.000.000.0000
11301.0100.0000.000.000.0000

Total:

20000.0000.0000.000.000.0000
21000.0000.0000.000.000.0000
21100.0000.0000.000.000.0000

21108.0000.0000.000.000.0000
21108.0100.0000.000.000.0000
21108.0101.0000.000.000.0000

21108.0101.0000.126.000.0000

23000.0000.0000.000.000.0000
23600.0000.0000.000.000.0000
23601.0000.0000.000.000.0000
23601.0100.0000.000.000.0000

23601.0199.0000.000.000.0000
23601.0199.0100.000.000.0000

23601.0199.0100.126.000.0000

ACTIVO
DISPONIBILIDADES

DEPOSITOS EN BANCO CENTRAL
DE HONDURAS

DEPOSITOS ESPECIALES
Depositos Especiales
Depositos Especiales

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES
FINANCIERAS DEL INTERIOR

BANCOS COMERCIALES

Bancos Comerciales

PASIVO
DEPOSITOS
DEPOSITOS A COSTO

AMORTIZADO
BANCOS DEL EXTERIOR

DEPOSITOS
INTERMODULAR PRESTAMOS-

BANCOS

INTERMODULAR PRESTAMOS-
BANCOS

CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS POR PAGAR
IMPUESTOS SOBRE LA RENTA

IMPUESTOS SOBRE LA RENTA
RETENIDOS

OTRAS RETENCIONES
IMPUESTO SOBRE LA RENTA NO
RESIDENTES (25%)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA NO
RESIDENTES (25%)

3,708,490.50
3,708,490.50
3,149,531.38

3,149,531.38
3,149,531.38
3,149,531.38

558,959.12

558,959.12
558,959.12
3,708,490.50

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

61,144.09
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

61,144.09
61,144.09
61,144.09
61,144.09

61,144.09
61,144.09

61,144.09

1,856,030.17
1,856,030.17
893,484.71

893,484.71
893,484.71
893,484.71
962,545.46

962,545.46
962,545.46
1,856,030.17

3,059,522.86
2,998,378.77
2,998,378.77

2,998,378.77
2,998,378.77
2,998,378.77

2,998,378.77

61,144.09
61,144.09
61,144.09
61,144.09

61,144.09
61,144.09

61,144.09

1,142,348.60
1,142,348.60
248,783.89

248,783.89
248,783.89
248,783.89
893,564.71

893,564.71
893,564.71

1,142,348.60

3.059,425.87
2,998,378.77
2,998,378.77

2,998,378.77
2,998,378.77
2,998,378.77

2,998,378.77

61,047.10
61,047.10
61,047.10
61,047.10

61,047.10
61,047.10

61,047.10

4,422,172.07
4,422,172.07
3,794,232.20

3,794,232.20
3.794,232.20
3,794,232.20

627.939.87

627,939.87
627.939.87
4,422,172.07

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

61,047.10
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

61,047.10
61,047.10
61,047.10
61,047.10

61,047.10
61,047.10

61,047.10
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Al 30 DE JUNIO

FIHTT

MAYOR GENERAL

Saldos Iniciales

DEL 2017
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Saldos Actuales

Descripcion Saldo Acreedor Saldo Acreedor
Total: 0.00 61,144.09 3,059,522.86 3,059,425.87 0.00 61,047.10
30000.0000.0000.000.000.0000 PATRIMONIO 0.00 4,392,834.41 0.00 962,545.46 0.00 5,355,379.87
31000.0000.0000.000.000.0000  CAPITAL PRIMARIO 0.00 4,392,834.41 0.00 962,545.46 0.00 5,355,379.87
31300.0000.0000.000.000.0000  CAPITAL ASIGNADO 0.00 4,392,834.41 0.00 962,545.46 0.00 5,355,379.87
31301.0000.0000.000.000.0000  CAPITAL ASIGNADO 0.00 4,392,834.41 0.00 962,545.46 0.00 5,355,379.87
31301.0200.0000.000.000.0000  Aportes del Estado 0.00 4,392,834.41 0.00 962,545.46 0.00 5,355,379.87
31301.0200.0000.126.000.0000  Aportes del Estado 0.00 4,392,834.41 0.00 962,545.46 0.00 5,355,379.87
Total: 0.00 4,392,834.41 0.00 962,545.46 0.00 5,355,379.87
60000.0000.0000.000.000.0000  GASTOS 745,488.00 0.00 248,766.90 0.00 994,254.90 0.00
62000.0000.0000.000.000.0000  GASTOS POR SERVICIOS 10,724.12 0.00 3,745.20 0.00 14,469.32 0.00
FINANCIEROS
62100.0000.0000.000.000.0000 COMISIONES 10,724.12 0.00 3,745.20 0.00 14,469.32 0.00
62104.0000.0000.000.000.0000 POR SERVICIOS 10,724.12 0.00 3,745.20 0.00 14,469.32 0.00
62104.0100.0000.000.000.0000  GIROS Y TRANSFERENCIAS 3,949.82 0.00 1,281.99 0.00 5,231.81 0.00
62104.0101.0000.000.000.0000  Negociacion de Divisas 3,949.82 0.00 1,281.99 0.00 5,231.81 0.00
62104.0300.0000.000.000.0000  FIDEICOMISOS Y 6,774.30 0.00 2,463.21 0.00 9,237.51 0.00
ADMINISTRACIONES
62104.0301.0000.000.000.0000  Comision de Administracion del 6,774.30 0.00 2,463.21 0.00 9,237.51 0.00
Programa
64000.0000.0000.000.000.0000 GASTOS DE ADMINISTRACION 734,623.88 0.00 244,941.70 0.00 979,565.58 0.00
64400.0000.0000.000.000.0000 HONORARIOS PROFESIONALES 733,215.86 0.00 244,188.39 0.00 977,404.25 0.00
64499.0000.0000.000.000.0000  Otros Servicios Tecnicos y 733,215.86 0.00 244,188.39 0.00 977,404.25 0.00
Profesionales
64499.0100.0000.000.000.0000  ESTUDIOS INVESTIGACION Y 733,215.86 0.00 244,188.39 0.00 977,404.25 0.00
PROYECTOS FACTIBILIDAD
64500.0000.0000.000.000.0000  GASTOS POR SERVICIOS DE 1,408.02 0.00 753.31 0.00 2,161.33 0.00
TERCEROS
64508.0000.0000.000.000.0000  SERVICIOS DE COMUNICACION 1,408.02 0.00 753.31 0.00 2,161.33 0.00
64508.0201.0000.000.000.0000 TELEFONOS TELEX Y 1,408.02 0.00 753.31 0.00 2,161.33 0.00
TELEGRAFOS PUBLICOS
64508.0201.0000.000.000.0000 TELEFONOS TELEX Y 1,408.02 0.00 753.31 0.00 2,161.33 0.00

TELEGRAFOS PUBLICOS

(awp/
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BANHPROVI Saldos Iniciales | — Movimientos————| Saldos Actuales
Descripcion Saldo Acreedor é & Saldo Acreedor
64508.0201.0000.126.000.0000 TELEFONOS TELEX Y 1,408.02 0.00 753.31 0.00 2,161.33 0.00
TELEGRAFOS PUBLICOS
69000.0000.0000.000.000.0000 OTROS GASTOS 140.00 0.00 80.00 0.00 220.00 0.00
69900.0000.0000.000.000.0000 OTROS GASTOS 140.00 0.00 80.00 0.00 220.00 0.00
69901.0100.0000.000.000.0000  Otros Gastos 140.00 0.00 80.00 0.00 220.00 0.00
69901.0100.0000.126.000.0000  Otros Gastos 140.00 0.00 80.00 0.00 220.00 0.00
Total: 745,488.00 0.00 248,766.90 0.00 994,254.90 0.00
4,453,978.50 5,164,319.93 5,164,319.93 5,416,426.97 5,416,426.97
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Al 30 DE JUNIO DEL 2017 9.
ROVI MAYOR GENERAL
BANHPROVI

GASTOS |

994,254.90

GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS 14,469.32
COMISIONES 14,469.32
POR SERVICIOS 14,469.32
GASTOS DE ADMINISTRACION 979,565.58
HONORARIOS PROFESIONALES 977,404.25
Otros Servicios Tecnicos y Profesionales 977,404.25
GASTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS 2,161.33
SERVICIOS DE COMUNICACION 2,161.33
OTROS GASTOS 220.00

OTROS GASTOS 220.00
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